
Продажа

ЖК «Ритм» ГП-1

Тобольск, Зона Вузов

тер. Зона ВУЗов, д. 7

 ₽ 4 600 000



Предлагаю вашему вниманию двухкомнатную
квартиру в центре нашего города. Общая
площадь: 53,5кв.м2 Площадь кухни: 14,8кв.м2
Цена ниже чем у застройщика.
Квартира подойдет под все программы:
Господдержка 2020- 8% ставка
Семейная Ипотека- 5,7% ставка
Помощь в подачи на ипотеку.



Название ЖК: ЖК «Ритм» Идентификатор корпуса ЖК: ГП-1
Срок сдачи год: 2024 г. Класс жилья: Комфорт
Тип дома: Монолитный Тип сделки: переуступка прав
Стадия строительства: строится Срок сдачи квартал: 2



 

Планировки

 

2+-к.квартира, 53 м², 6 эт.

от ₽ 4 600 000
Количество комнат 2+

Общая площадь 53 м²

Стоимость за м² ₽ 86 792

Жилая площадь 30 м²

Площадь кухни 18 м²

Этаж 6

Этажей в доме 19

Тип санузла Раздельный

Наличие балкона/лоджии лоджия

Ипотека возможна да

Пассажирский лифт 1

Грузовой лифт 1


